

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-522
起案者氏名					
起票日	令和 3年 1月 25日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	高齢者及び身体障害者等緊急時連絡システム事業				
請負業者	ALSOKあんしんケアサポート株式会社 大田区山王1-3-5 尻無濱秀治				
入札(見積)日時	令和 3年 1月 25日	結果通知日	令和 3年 1月 25日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥67,514,400 (税抜き)				
設計額	¥67,514,400 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	634 その他		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	171000 福祉部 長寿介護課 高齢者支援担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	ALSOKあんしんケアサポート株式会社 460-0	42,258,600 落札			
2	大阪ガスセキュリティサービス株式会社 12731-0	58,602,720			
3	アイネット株式会社 12572-0	辞退			
4	株式会社エース 1536-0	辞退			
5	株式会社キャスコム 11294-0	辞退			
6	セコム株式会社 771-0	辞退			
7	セントラル警備保障株式会社 埼玉支社 1157-1	辞退			
8	株式会社両備システムズ 9204-0	辞退			

決定明細書

件 名	高齢者及び身体障害者等緊急時連絡システム事業
------------	------------------------

外税

品 名	規 格	数 量	単 位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
レンタル機器(固定型)使用の場合	1人/月	36,132	台	1,050	37,938,600
既存端末機使用の場合・現設置分	1人/月	300	台	700	210,000
家族会員ペンダントのみ使用の場合	1人/月	1,200	台	800	960,000
レンタル機器(携帯型)使用の場合	1人/月	3,000	台	1,050	3,150,000
総 計 (単位:円)					42,258,600

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-529
起案者氏名					
起票日	令和 3年 1月 25日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	行政文書外部保存等業務委託				
請負業者	株式会社キーボックス 千葉市中央区中央港2-4-4 齊藤進				
入札(見積)日時	令和 3年 1月 25日	結果通知日	令和 3年 1月 25日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥715,800 (税抜き)				
設計額	¥715,800 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	621 運転・運搬・保管	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	070200 総務部 庶務課 市政情報・文書担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社キーボックス 9512-0	548,440 落札			
2	大宮通運株式会社 272-0	569,080			
3	株式会社アズコムデータセキュリティ 11212-0	辞退			
4	株式会社住友倉庫 東京支店 12351-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	行政文書外部保存等業務委託
----	---------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
保管料		10,320	箱	52	536,640
入出庫料		60	回	30	1,800
配送料		50	回	100	5,000
集荷料		10	回	100	1,000
時間内緊急集配料等		1	回	2,000	2,000
時間外緊急集配料等		1	回	2,000	2,000
初回引取料		1	回	0	0
総計 (単位:円)					548,440

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-530
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 3日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 3日	結果通知日	令和 3年 2月 3日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥4,193,000 (税抜き)				
設計額	¥4,193,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	4,193,000 落札			
2	株式会社大和速記情報センター 11282-0	4,915,000			
3	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	4,915,500			
4	株式会社社会議録研究所 1178-0	6,430,000			
5	株式会社社会議録センター 457-0	辞退			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託
----	------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
納期翌日		5	時間	24,000	120,000
納期 2 日後		30	時間	22,000	660,000
納期 3 日後		80	時間	20,000	1,600,000
納期 4 日後		5	時間	18,000	90,000
納期 5 日後		5	時間	16,800	84,000
納期 6 日後		5	時間	15,800	79,000
納期 7 日後		100	時間	15,000	1,500,000
納期 1 4 日後		5	時間	12,000	60,000
総計(単位:円)					4,193,000

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-531
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 3日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会本会議録調製業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 3日	結果通知日	令和 3年 2月 3日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,826,400 (税抜き)				
設計額	¥2,826,400 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	2,826,400 落札			
2	株式会社大和速記情報センター 11282-0	3,469,250			
3	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	3,596,500			
4	株式会社社会議録研究所 1178-0	7,300,000			
5	株式会社社会議録センター 457-0		辞退		
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	戸田市議会本会議録調製業務委託
----	-----------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
本会議録調製 (反訳～版下作成)		1,350	頁	1,048	1,414,800
巻末資料調製(版下作成)		120	頁	680	81,600
本会議録本文・巻末資料調製 (印刷製本)		95,000	頁	14	1,330,000
総計(単位:円)					2,826,400

入札番号
531-0

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-611
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	結婚、誕生、新築記念樹購入				
請負業者	大野園芸興業株式会社 戸田市川岸1-10-5 大野隆司				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,487,500 (税抜き)				
設計額	¥1,487,500 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	532 造園資材・園芸		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	平成31・32年度入札参加資格者のうち、造園資材・園芸部門で登録のある業者の中から選定した。 (地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	150600 環境経済部 みどり公園課 みどり環境担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	大野園芸興業株式会社 412-0	1,415,000 落札			
2	株式会社七福園 179-0	1,450,000			
3	株式会社埼玉植物園 戸田営業所 257-1	1,487,500			
4	安行園芸株式会社 戸田営業所 936-1	1,605,000			
5	株式会社大塚グリーン 戸田営業所 10385-1	1,825,000			
6	有限会社マドカ緑産 365-0		辞退		
7	*****				
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-607
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	令和3年度柔道整復施術療養費支給申請書点検業務委託				
請負業者	株式会社コアジャパン 大阪市西区江戸堀3-1-3 1R&Hビル 安田剛				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,939,800 (税抜き)				
設計額	¥1,939,800 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	620 事業委託	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	171300 福祉部 保険年金課 国保給付担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社コアジャパン 12134-0	1,269,600 落札			
2	株式会社メディブレン 12567-0	1,379,400			
3	株式会社オークス 1964-0	1,415,160			
4	ガリバー・インターナショナル株式会社 東 京本部 10785-1	1,663,800			
5	株式会社日本サポートサービス 770-0		辞退		
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	令和3年度柔道整復施術療養費支給申請書点検業務委託
----	---------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
療養費支給申請書内容点検・確認作業		12,000	件	22	264,000
データ入力手数料 (パンチデータ、画像データ作成費用)		12,000	件	25	300,000
コーティング、仕分作業		12,000	件	10	120,000
適正受診案内印刷及び発送業務		2,400	件	25	60,000
照会文書用封筒作成費用 (返信用含む)		2,400	件	30	72,000
郵送料 (照会文書発送用)		2,400	件	84	201,600
郵送料 (照会文書返信用)		1,800	件	100	180,000
申請書等の往復受渡費用		12	業務	6,000	72,000
総計 (単位:円)					1,269,600

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-608
起案者氏名					
起票日	令和 3年 3月 1日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	土地家屋現況図加除修正業務委託				
請負業者	公共地研株式会社 川口市戸塚3-25-27 遠藤巖				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 3月 1日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 3年 6月 30日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥601,500 (税抜き)				
設計額	¥601,500 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 無し		契約保証金	免除	
業種・品目	634 その他		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	080600 財務部 税務課 家屋資産税担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	公共地研株式会社 189-0	521,455 落札			
2	株式会社大洋画地 5404-0	708,440			
3	株式会社中野技術 5678-0	942,050			
4	株式会社パスコ さいたま支店 1297-1	1,421,000			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	土地家屋現況図加除修正業務委託
----	-----------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
家屋形状トレース (新・増築)		1,050	棟	160	168,000
土地現況図マイラー加除修正		800	筆	85	68,000
家屋滅失処理		450	棟	70	31,500
家屋種類シール等貼付、 修正、削除		1,050	件	60	63,000
翌年度加除修正用家屋現況 調査図面		165	枚	65	10,725
土地・家屋重ね焼		375	枚	258	96,750
二つ折り製本		14	冊	4,900	68,600
現況図データCD-R作成 (PDFデータ)		1	式	14,880	14,880
総計(単位:円)					521,455

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-609
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	蜂の巣駆除業務				
請負業者	極東ビル管理株式会社 さいたま市見沼区大和田町1-1843 長島照明				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥750,000 (税抜き)				
設計額	¥750,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	619 害虫駆除		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 環境対策担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	極東ビル管理株式会社 417-0	656,720 落札			
2	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 12609-1	1,530,000			
3	株式会社ヨシダ消毒 大宮営業所 572-1	1,700,000			
4	株式会社日環サービス 戸田営業所 180-1	3,050,000			
5	*****				
6					
7					
8					

決 定 明 細 書

件 名	蜂の巣駆除業務
------------	---------

外税

品 名	規 格	数 量	単 位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
スズメ蜂の巣の駆除業務		70	件	8,096	566,720
蜂の巣等に係る調査業務		30	件	3,000	90,000
総 計 (単位:円)					656,720

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-612
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	重度心身障害者医療費請求書電算入力データパンチ業務委託				
請負業者	株式会社KDS 営業部 千代田区九段南4-7-15 松山想太郎				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥585,456 (税抜き)				
設計額	¥585,456 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	624 電算処理		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	170500 福祉部 障害福祉課 庶務担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社KDS 営業部 1865-1	444,984 落札			
2	株式会社KSKデータ 1931-0	690,144			
3	株式会社日比谷情報サービス 埼玉営業所 562-1	707,880			
4	株式会社ジーシーシー 埼玉支社 182-1	1,253,568			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-613
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	議会だより印刷製本				
請負業者	文理輪転印刷株式会社 戸田市笹目5-15-47 中村雅直				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥3,996,480 (税抜き)				
設計額	¥3,996,480 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	520 印刷		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 調査担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	文理輪転印刷株式会社 388-0	3,002,880 落札			
2	泰美堂印刷株式会社 12124-0	4,603,680			
3	株式会社プランナー印刷 290-0	4,956,960			
4	サンケイ総合印刷株式会社 営業本部 1284-1	辞退			
5	東洋印刷株式会社 埼玉営業所 932-1	辞退			
6	有限会社宮園印刷 282-0	辞退			
7	*****				
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-614
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	健康診断器具滅菌業務委託				
請負業者	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 戸田市新曽南3-5-24 西丸重喜				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥3,184,850 (税抜き)				
設計額	¥3,184,850 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	100.00%	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	620400 教育委員会事務局 学務課 学校保健担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 856-1	3,184,850 落札			
2	エア・ウォーター東日本株式会社 埼玉営業所 10411-1	5,216,300			
3	株式会社トーカイ 戸田支店 1150-1	辞退			
4	ワタキューセイモア株式会社 関東支店 1411-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定併見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-615
起案者氏名					
起票日	令和 3年 3月 1日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	新曽第一土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務				
請負業者	新生ビルテクノ株式会社 戸田支店 戸田市上戸田2-46-9-203 中野章次				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 3月 1日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥750,000 (税抜き)				
設計額	¥750,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	612 屋内清掃		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	201500 都市整備部 土地区画整理事務所 管理・換地計画担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	新生ビルテクノ株式会社 戸田支店 11845-1	495,600 落札			
2	株式会社エスピーケイ 178-0	744,000			
3	株式会社サイオー 戸田本店 744-1	2,352,000			
4	中越クリーンサービス株式会社 埼玉営業所 12735-1	無効			
5	株式会社TSビルシステム 1770-0	無効			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	新曽第一土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務
----	-----------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
玄関		12	回	600	7,200
廊下		12	回	2,300	27,600
洋室		12	回	2,300	27,600
台所		12	回	2,300	27,600
便所		12	回	1,400	16,800
脱衣室		12	回	900	10,800
浴室		12	回	3,500	42,000
納戸		12	回	1,200	14,400
押入(2ヶ所)		24	回	1,200	28,800
和室(2ヶ所)		24	回	1,700	40,800
換気扇洗浄		12	回	1,700	20,400
便器洗浄		12	回	600	7,200
照明器具清掃		12	回	3,500	42,000
流し台洗浄		12	回	1,200	14,400
窓ガラス清掃		12	回	3,500	42,000
総計(単位:円)					*****

入札番号

決定明細書

件名	新曽第一土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務
----	-----------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
網戸清掃		12	回	3,500	42,000
雨戸清掃		12	回	3,500	42,000
外物置清掃		12	回	3,500	42,000
総計 (単位:円)					495,600

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-616
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	特別管理産業及び一般廃棄物処理業務委託				
請負業者	株式会社コーシンメディカルサポート 入間市狭山台4-6-6 向野眞道				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,045,600 (税抜き)				
設計額	¥2,045,600 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	610 廃棄物処理		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	300300 市民医療センター 診療室 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社コーシンメディカルサポート 289-0	1,872,000 落札			
2	株式会社エコ計画 1025-0	辞退			
3	株式会社ハイシステム 651-0	辞退			
4	株式会社ハチオウ 1420-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-617
起案者氏名					
起票日	令和 3年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	令和3年度埋蔵文化財試掘確認調査掘削等業務委託				
請負業者	株式会社宮土木 戸田市新曽1828-2 石田英信				
入札(見積)日時	令和 3年 2月 26日	結果通知日	令和 3年 2月 26日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,050,000 (税抜き)				
設計額	¥1,050,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	621000 教育委員会事務局 生涯学習課 郷土博物館担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社宮土木 6738-0	1,050,000 落札			
2	株式会社梅田組 6700-0	1,125,000			
3	株式会社細田建設 5144-0	1,125,000			
4	株式会社ジンワ 755-0	1,200,000			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	令和3年度埋蔵文化財試掘確認調査掘削等業務委託
----	-------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
埋蔵文化財試掘確認調査業務 における重機の回送業務		15	回	24,000	360,000
埋蔵文化財試掘確認調査業務にお ける重機による表土の溝状掘削、 埋戻し、整地及びそれに付随する 清掃等業務		15	回	46,000	690,000
総計(単位:円)					1,050,000

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	2-656
起案者氏名					
起票日	令和 3年 3月 22日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	アライグマ捕獲等業務				
請負業者	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 戸田市上戸田 2-31-3-201 長谷川孝一				
入札(見積)日時	令和 3年 3月 22日	結果通知日	令和 3年 3月 22日		
履行期間	令和 3年 4月 1日 から 令和 4年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,428,500 (税抜き)				
設計額	¥1,428,500 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	619 害虫駆除		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 環境対策担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 12609-1	1,428,500 落札			
2	西武消毒株式会社 11433-0	辞退			
3	株式会社日環サービス 戸田営業所 180-1	辞退			
4	ニッソウ管理株式会社 12610-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決 定 明 細 書

件 名	アライグマ捕獲等業務
------------	------------

外税

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価 額 (単位:円)	支 払 予 定 額 (単位:円)
箱型捕獲器の設置		50	件	8,000	400,000
捕獲個体の回収・処分		45	件	21,500	967,500
未捕獲箱型捕獲器の回収		2	件	8,000	16,000
錯誤捕獲個体の回収・放獣		3	件	15,000	45,000
総 計 (単位 : 円)					1,428,500

 入札番号
656-0